

Specificații de preț

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1693297703482 (21090378)

Data: „01,10,2023 Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Achiziționarea consumabilelor medicale pentru perfuziologie conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024						Lot: _____	Pagina: __din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2			3	4,00	5	6	7	8	9	
33100 000-1	4	Boneta chirurgicala barbati cardioch	Boneta chirurgicala barbati cardioch	bucată	4400	2	2,4	8800	10560	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	15840
33100 000-1	5	Bonetă chirurgicală bărbați cu banda absorbanta	Bonetă chirurgicală bărbați cu banda absorbanta	bucată	1800	12	14,4	21600	25920		29160
33100 000-1	6	Bonetă chirurgicală femei	Bonetă chirurgicală femei	bucată	8500	0,5	0,6	4250	5100		22440
33100 000-1	11	Câmp superabsorbant steril getabil dim. minime 55x70 cm (±2 cm)	Câmp superabsorbant steril getabil dim. minime 55x70 cm (±2	bucată	800	40	48	32000	38400		41728
33100 000-1	118	Mască chirurgicală anti ceață cu bandă protectoare adaugatoare	Mască chirurgicală anti ceață cu bandă protectoare	bucată	2000	0,85	1,05	1700	2100		1936,4
33100 000-1	119	Mască chirurgicală standard	Mască chirurgicală standard	bucată	2500	0,6	0,72	1500	1800		1944,44
33100 000-1	129	Pară pentru irigare.Pentru operații	Pară pentru irigare.Pentru operații	bucată	40	24	28,8	960	1152		960
33100 000-1	132	Perii burete pentru prelucrarea miinilor preoperator	Perii burete pentru prelucrarea miinilor preoperator	bucată	1000	7	8,4	7000	8400		8880
33100 000-1	133	Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 10 cm/ 8 cm	Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 10 cm/ 8 cm	bucată	2700	1,5	1,62	4050	4374		4374
33100 000-1	134	Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 25 cm/10 cm	Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 25 cm/10 cm	bucată	1500	3	3,24	4500	4860		6000
33100 000-1	138	Set cardiovascular adulți steril jetabil	Set cardiovascular adulți steril jetabil	bucată	200	1200	1440	240000	288000		355555,55
33100 000-1	139	Set cardiovascular By-Pass steril jetabil	Set cardiovascular By-Pass steril jetabil	bucată	200	1500	1800	300000	360000		415555,55
33100 000-1	146	Sistem de vacuum cu presiune mare tip “Polyseal”	Sistem de vacuum cu presiune mare tip “Polyseal”	bucată	130	100	120	13000	15600		21666,66
33100 000-1	149	Sistem pentru aspiratie externă în set cu tub (cardiochirurgical)	Sistem pentru aspiratie externă în set cu tub (cardiochirurgical)	bucată	400	20	24	8000	9600		6488,88
Suma total:								647360	775866		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31